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Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Saldo Atual:

18.000,00

26.245,59

44.245,59

Situação:

Processo: 2021.10000.10718.0.001170

REGULAR

SIGAE - CEAP

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 44.245,59

01/06/2021 2784 POSTO 3000 LTDA COMBUSTIVEL 1.907,19 6,7384.479.997/0001-02 42.338,40

10/06/2021 7094861096 CLARO S/A (AM) TELEFONIA MOVEL 425,30 1,5040.432.544/0243-21 41.913,10

11/06/2021 26882 D F COMERCIO DE DERIVADOS COMBUSTIVEL 313,76 1,1112.472.332/0001-58 41.599,34

15/06/2021 3042999655 CLARO S/A (AM) TELEFONIA MOVEL 159,98 0,5640.432.544/0243-21 41.439,36

17/06/2021 4156003050 TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONIA MOVEL 119,99 0,4202.558.157/0001-62 41.319,37

18/06/2021 8246 EMPRESA JORNAL DO COMÉRCIO ASSINATURA DE PUBLICAÇÃO 350,00 1,2304.561.791/0001-80 40.969,37

29/06/2021 164 E M A SERVIÇOS TECNICOS DE ASSESS.CONSUL TECNICA 3.500,00 12,3417.365.002/0001-87 37.469,37

29/06/2021 298 EDSON DUARTE SOCIEDADE ASSESS.CONSUL TECNICA 4.000,00 14,1132.562.682/0001-12 33.469,37

29/06/2021 2969 GONTIJO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 150,00 0,5322.575.379/0001-09 33.319,37

30/06/2021 12834 X PRESS SERVIÇOS DE DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 10.800,00 38,0917.868.778/0001-10 22.519,37

30/06/2021 26997 D F COMERCIO DE DERIVADOS COMBUSTIVEL 6.629,00 23,3812.472.332/0001-58 15.890,37

100,0028.355,22TOTAL: 15.890,37
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